®ENEPANNIBHOE CTATUCTUYECKOE HABNMIOAEHNE

HapylweHve nopsgka npefcrtaBneHns cTaTucTuyeckoil nHgopMalmmn, a paBHo npeacras/ieHne HeJoCTOBEPHON CTaTUCTUYECKOW MHdopMaLmn
B/leYeT OTBETCTBEHHOCTb, YCTaHOB/MEHHYIO cTaTbeil 13.19 Kogekca Poccuiickoli ®efepauumn 06 afMUHUCTPATUBHBIX NPaBoHapyLLEeHNsaX
oT 30.12.2001 Ne 195-93, a Takxe ctatbeil 3 3akoHa Poccuiickon depepaunn ot 13.05.92 Ne 2761-1 “O6 OTBETCTBEHHOCTM 3a HapylleHune
nopsgka npeacTaBfieHNs rocyAapCTBEHHON CTaTUCTUYECKOW OTYETHOCTK”

BO3MOXHO NPEAOCTABNEHWE B 3NEKTPOHHOM BUAE
CBEJIEHVS1 OB OPFAHV3ALIMN, OCYLLEECTBNSAKOWEN OBPA30BATE/IbHYHO AEATE/IBHOCTL MO
OBPA30BATE/IbHbIM NMPOIrPAMMAM BbICLLEFO OBPA30OBAHUA - NMPOTPAMMAM BAKAJIABPUATA,

NPOrPAMMAM CMNEUMANTUTETA, NPOTPAMMAM MATNCTPATYPbI
Ha Hadano 2020/2021 yuyebHoro roga

Mo coCTosiHUIO Ha 1 okTsabpa 2020 r.

MpepoctaBnsioT Cpokn npepocTaBfieHns ®opma Ne BMO-1
lopugnyeckme nuua, ocyujecTsnsiolwne obpasoBatefibHy AesTeNbHOCTbL N0 06pa3oBaTe/ibHbIM NporpaMmMam BbiClIero 5 okTA6pA Mpukas PoccTara:
obpasoBaHua: 6akanaspuart, cneynanuteT, marucTparypa: 06 yTBEpPXAEHNN (POPMbI

oT 15.08.2017 Ne 535

- MuHuctepcTBy o6pa3oBaHua u Haykn Poccuiickoit depepayumn =
O BHeECeHWW M3MeHeHui (Npyu Hannmuum)

oT Ne
oT Ne
1pa3 B rof

degepanbHoe rocyapcTBEHHOE aBTOHOMHOE 06pa3oBaTe/ibHOE yupexAeHne Bbiclero o6pasoBaHuns «CeBepo-BoCcTouHbI heaepasibHbiil
HaumeHoBaHvWe OTUUTbIBAlOLWECA OpraHn3auun YHUBEPCUTET UMEeHN M k AMM° c° Ba»

MouTtoBblit agpec 677000, Pecnybnuka Caxa (AkyTtus), r.Akytck, yn.bennHckoro, 4.58

Kop
Kog
hopmbl oTunThiBaloweica opraHnsaumnu no OKMNO opmbl 06yHeHuUs
no OKYJ, (ans TepputopranbHo 060C06/1€HHOTO no OKWH
nogpasfeneHns - AeHTUPUKaLNOHHbI HOMep) dacet 33
1 2 3 4 5

0609519 02069705 123

wTpUX-Koa oTyeTa
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Pasgen 1. CBegeHnsa 06 opraHmsauymm

2
CcBOJ,

1.1. CBep,eva O HUJTM4YNN NMNLUEH3NN Ha OocylleCTB/1eHne 06pa3OBaTean0|7| AeAaATesiIbHOCTU, cBuaeTesibCctBa O rocy,qapCTBeHHoﬁ akKkpeagntTaunmn o6pa3OBaTean0|7|
AEATE/IbHOCTN U OpraHoB ynpaB/ieHUA
HavnmeHoBaHue nokasaTtenei Ne Kog: pa-1, HeT - 2
CTPOKM
1 2 3
JlnueHsns Ha ocyllecTBneHne o6pasoBaTe/nbHON 4eATeNnbHOCTH 01 4
CBUAETEeNbLCTBO O rOCylapCTBEHHON akkpeguTauum o6pasoBatenibHOl AesTeNbHOCTH 02 4
KonneruanbHble opraHbl ynpasieHus 03 4
B TOM uucne:
obLee cobpaHne (KoHhepeHuMs) paboTHUKOB 1 06yJatoLMxca obpasoBaTebHOW opraHusaunm 04 3
yueHblii coBeT 05 4
noneunTensCKuii coBet 06 1
ynpasnsiownii coset 07 2
HabgaTeNbHbI coBeT 08 1
Apyrne 09 2
CTyfeH4eckue CoBeThI 10 4
MpodeccrmoHasbHble Co3bl CTYAEHTOB u 3
MpodreccrmoHasbHble Co3bl PA6OTHUKOB 12 3
13 cTpoku 03 - ¢ yuyacTuem o6LLecTBEHHOCTM (paboTogareneil) 13 2
1.2. CBe,u,eva 00 O6pa3OBaT8J'IbeIX nporpamMmmax, peajim3dyemMbiX OpFaHI/ISaLU/IeVI
Kop no OKEW: eanHunua - 642, yenosek - 792
CeteBas (hopMa peannsaLuu 06pa3oBaTesibHbIX NPOrPamMm NeKTPOHHOE 06yueHne AucTaHunonHble obpasosatentHble
TEXHO0rnmn
13 HNX 6 yucno
npownn ootyee uncno N3 HUX opraHusaumi, YUC/IEeH-
Yucno 3aK/TYEHHbIX 4ucno
npodec- uucno YNCNEHHOCTb 4ynucno 3a- € KOTOPbIMK uucno yucneH-  BTOM uucne HOCTb B TOM uucne
peanun- Yucnex- BTOM uucne [OroBopoB C nporpamm
3yembix CUOHabHO- HOCTb nporpamMMm o6yuvarowmxcs w3 . 7) opraHuaaLu- K/MIOYEHHBIX  3aK/04eHbI B TOM nporpaMm HOCTb n3 rp. 14) 3 p. 3) obyuato- m3 rp. 17)
HaumeHosaHune No 6 obujecTBeH- 6 (3 rp. 3), (M3 rp.5)no ) [0rOBOPOB  [10rOBOPLI Ha uucne (3 rp. 3), obyyalo-  C npumeHe- . LmMxca C npumeHe-
06pa3oBaTesibHbIX . obpasosa- . Obydaio- C UCMOMb30-  AMM Ha pea- peanusye-
p CcTpo HYl0 akkpe peanusye- nporpammam, 3 rp. 9) ¢ peanusaumio (13 rp. 11) peanusye- yxes Huem (u3 rp. 5) HWeM WCKto-
nporpamm TeNbHbIX muxes - BaHWEM pe- nn3auyuio 06- MbIX C Mpu-
AvTauunio MbIX C UC- peasin3yembiMm 1cnonb3o- o6pasosa- yncno  Mbix € npu- - (M3 rp. 5) NCKNIOUU- C npumMeHe- YNTENBHO
nporpamm - BCero, CYpCOB VHO- pasoBaTtesib- MeHeHneM
pa6oToga- nofb3oBa- C UCMOJb30- BaHueM pe- TeNbHbIX MHOCTPaH- MEHEHWeM C MpuUMeHe-  TeflbHO HUeM AMCTaH- AUCTaHLMOH-
Bcero, HesioBek CTpaHHbIX  HbIX Nporpamm ANCTaHLMOH-
Tenamu un nx Huem BaHueM cete- CypCOB MHO- MpPOrpaMm C  HblX Opra- 3/1eKTPOH- HUEM 3/1eK-  3/1eKTPOH- LIMOHHbIX 06-  HbIX 06pa3o-
emHuL, o o opraHusa- C Ucnonb3oBa- o HbIX 06pas3o-
o6bepmHe- ceTeBon BOIA hOpPMbI - o . CTpaHHbIX  MCMONb30Ba-  HU3aLMUK Horo TPOHHOTO Horo pasoBare/ib- BaTe/sIbHbIX
umit HUeM ceTeBoil BaTe/bHbIX o
HUAMMN hopmbl BCEro opraHusa- Huem ceTe- obyyeHus  o6yyeHus  obyueHus o HbIX TexHonoruni
opmbl, o . TEXHO/OrniA o
Luit BOVi (hopMbI, TexHonorui
eiMHuL,
eiMHuL,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18
O6pasoBartesibHble Npo-
rpammbl 6akanaspuata 01 77 11040 6 130 75 5 3 5 3 73 10907 - 77 11040 -
O6pasoBartesibHble Npo-
rpamMmbl ceupanueTa 02 18 3763 - - - - 17 3757 - 18 3763 -
O6pasoBartesibHble Npo-
rpammil MarmcTpaTypsl 03 47 2275 6 57 39 6 5 6 5 47 2275 - 47 2275 -
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CBOJ,
Pasgen 3. CBefeHNs 0 NepcoHasie opraHmMsaumm
3.1. PacnpegeneHne UNCNIeHHOCTU NepcoHasia Mo YPoBHIO 06pa3oBaHusl 1 nosy

(6e3 BHELHMX coBMeCcTHTeENel npaboTatoLmx no 4oroBopam rpaxaaHcko-npaBoBOro xapakTepa)
Kop no OKEW: yenosek - 792 (B uenbix); eanHuua - 642 (C 0gHUM AECATUYHBIM 3HAKOM)

W3 Hux (13 rp.3) umetoT obpasoBaHme:

YNCNEHHOCTb
u3 rp.4 umeoT cpefHee npog)ec— cpefHee npo;pec— PaBGOTHUKOBE
. Ne Bcero, yUeHyto cTeneHb yueHoe 3panne ~ C/OH&/IbHOE 00paso-  CUOHANILHOE 00PasO- 31y 3 pepecuete Ha
Haumenosanue nokasarenei CTPOKM YENOBEK  ppicliee o Bahue no nporpam-  BaHue no Nporpam- ey ypp MOJHYI0
AoKTOpa aTAa ohD npodec- - MaM NoAroTOBKW Cre- Mam NOAroTOBKM KBa- 3aHATOCTD,
Hayk It copa Aou unanuctos cpega- NNULMPOBAHHbIX eanHny
Hayk Hero 3BeHa pabounx, cnyxawymx
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
YuncneHHOCTb PaboTHUKOB - Bcero (cymma cTpok 02, 07, 19-24) 01 3042 2444 153 740 8 75 412 181 114 2047 X
B TOM uuncne:
PYKOBOAALLMIA nepcoHan - BCEro 02 74 74 8 19 2 12 - - 38 X
U3 HUX:
pekTop 03 1 1 1 - 1 - - X
npesngeHT 04 1 1 1 - - - - _ 1 X
NPOPEKTOPSI 05 7 7 1 3 - - 2 - - - X
pykosoauTtens hunnana 06 3 3 1 2 - 1 1 - - 1 X
negaroruyeckue paboTHUKM - BCero (Cymma cTpok 08,18) 07 1207 1206 126 644 7 66 384 - 1 808 974,7
B TOM uucne:
npogheccopcko-npenogaBaTesnibCkuii cocTas - BCEro 08 1200 1200 126 644 7 66 384 - - 804 970,3
13 HUX:
npocpeccopcko-npenofaBaTenbCknii COCTaB, OCYLLECTBAAIOLMNIA
o6pasoBaTesibHYI0 filesiTe/IbHOCTb N0 06pasoBaTenbHbLIM NporpaMmMam
BbiCLIero o6pasoBaHus - nporpammam 6akanaepuara, nporpammam
cneuvanuTeTa, NporpaMmam MarucTpatypbl (Cymma cTpok 10-17) 09 1180 1180 121 628 7 65 377 790 952,0
B TOM uucne:
AekaHbl hakynbTeToB 10 5 5 5 3 - - 2 5.0
3aBegytoLlive kadegpamu n 98 98 35 63 - 26 68 - - 61 94,2
AVpEeKTopa NHCTUTYTOB 12 12 12 4 8 - - 10 - - 6 12,0
npocpeccopa 13 100 100 80 14 6 39 41 - - 52 80,0
[OLEHTbI 14 564 564 2 534 1 - 255 - - 388 463,4
cTaplwve npenogasaTenu 15 358 358 - 4 - - - - - 252 267,5
npenogasarenu 16 1 1 - - - - - - - 1 0,5
aCCUCTEHTHI 17 42 42 - - - - - - - 28 29,4
MHble nejarornyeckne paboTHUKN 18 7 6 - - - B R - 1 4 4,4
Hay4Hble paboTHUKK 19 110 110 15 53 1 6 13 - - 62 103,8
NHXEHEPHO-TEXHNYECKUiAi nepcoHan 20 169 149 - 2 - - - 13 4 60 X
aAMUHUCTPATUBHO-X03SMCTBEHHbI/ NepcoHan 21 383 355 3 12 - 1 2 19 9 277 X
NpPOV3BOACTBEHHbI NnepcoHan 22 16 2 - - - - - 2 7 4 X
yuyebHO-BCnoMoraTe nbHbIi NepcoHan 23 595 466 1 10 - - 1 60 2 488 X
o6cnyxuBalroLWwmnii nepcoHan 24 488 82 - - - - - 87 91 310 X

M3 cTpokn 02 4MCNEHHOCTb PYKOBOASILLETO NepcoHasna, UMEerLmx yuebHyto Harpysky 25 10



depepanibHOe rocyaapcTBeHHOe aBTOHOMHOE 06pa3oBaTesibHOe yupexaeHue Bbicllero o6pasoBaHust «CeBepo-BoCTouHbIN hefeparnbHblii yHUBepcUTeT nMeHn M.K. AMMocoBa»

3.3.  YMCNeHHOCTb BHELIHWX COBMeCTUTe el 1 paboTalolmux rno 4oroBopam rpaxaaHcKo - MpaBoBOro xapakrepa

3.3.1. YMcNeHHOCTb BHELWIHUX COBMECTUTESEN
Kog no OKEW: yenosek - 792 (B uenbix); egnHuua - 642 (C 04HUM [EeCATUYHBIM 3HAKOM)

HaumeHoBaHue nokasartenei

i
YucneHHoCTb paboTHWKOB - Bcero (cymma cTpok 02, 03, 15-20)

B TOM uucne:
PYKOBOAALLMIA NnepcoHan - BCEro

negarornyeckne paboTHUKM - Bcero (Cymma ctpok 04,14)

B TOM 4ucre:
npocheccopcko-npenogaBaTebCknii cocTas - BCEro

U3 HUX:

npocheccopcko-npenofaBaTenbCknii COCTaB, OCYLLECTBAAOLNIA
o6pasoBaTesibHY0 AeATe/IbHOCTb N0 06pa3oBaTebHbIM NporpaMmMam
BbiCLIero o6pa3oBaHuns - nporpammam 6akanaspuara, nporpammam
cneuvanuTeTta, nporpammamM Maructpatypbl (Cymma ctpok 06-13)

B TOM uucne:
AekaHbl hakynbTeToB

3aBegytolive kadegpamu

[MpeKTopa MHCTUTYTOB

npocheccopa

[OLEHTbI

cTapluve npenogasarten

npenopasaten

aCCUCTEHTbI

VHble nejarornyeckne paboTHUKK

Hay4Hble paboTHUKK
VHXEHePHO-TEXHNYeCcknii nepcoHan
aAMUHUCTPATUBHO-X03SAMCTBEHHbI/ NepcoHan
NPOV3BOACTBEHHbI NepcoHan
yuyebHO-BCnoOMOraTe nbHbIi NepcoHan
o6cnyxunBaloLwWwmii nepcoHan

W3 cTpokn 05 YNCNeHHOCTb paboTHWKOB NPeAnpuUATUA U opraHn3aumii,
npuBeYeHHbIX K 06pasoBaTeslbHON AeATeNbHOCT MO peannsauum
o6pa3oBaTesibHblX NPOrpaMm BbICLIEro 06pa3oBaHns- nporpamMmm
6akanaepuara, nporpamm cneumannteta, NporpaMmm MaructTpartypbl- BCero

Cnpaska 11. U3 o6Lieit YnCNEHHOCTM NPOheCCOPCKO-NpenoaBaTeibCkoro cocTasa (CTpokn 04 rp.3) negarornyeckue paboTHUKW, NPenoganLune AUCLUNIUHBI

Ne
CTpOKM

0oL

02
03

04

05

06
07
08
09
10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Bcero,
yenosek

175

38
102
32

23

20

137

BbiCLLEe

38
102
32

W3 Hux (13 rp.3) umetoT o6pasoBaHme:

u3 rp.4 nmetot

YUeHylo cTeneHb

fokTopa
Hayk

5
47

40

40

38

KaHAW-
fara
Hayk

6
129

112

112

94

PhD

yueHoe 3BaHue

npodcpec-
copa

8
19

15

15

15

foueHTa

38

36

36

35

10
23

cpegHee npodec-
CrMoHanbLHoe 06paso-
BaHue Mo nporpam-
MaM noAroToBKu cne-
LManncToB cpej-
Hero 3BeHa

10
4

MHOCTPaHHOTO A3blKa, PU3NYECKON KyNbTypbl 1 BOEHHON NOArOTOBKM, KOTOPbIE HE ONpPeAenatT HanpasBneHHOCTb (Npodunb) o6pasosaTenbHON NporpamMmsl

3.3.2. YUNcNeHHOCTb PaboTHUKOB, BbINOJHAOWMX PaboThl MO A4OroBOpaM rpaxaaHCKo - NPaBOBOro xapaktepa

HaumeHoBaHue nokasartenei
1

Kog no OKEW: yenosek - 792

Ne cTpoku

YNCNEHHOCTb PaGOTHUKOB, BbIMOMHALLWMX Pa6oTbl MO AOrOBOPaM rpaxAaHCKo-NpaBoBOro Xxapakrepa - BCEro

13 HUX OCYLYeCcTBAsAIOWMe 06pa3oBaTeNibHyl0 AeATeIbHOCTb N0 06pasoBaTe/ibHbIM NporpamMmam
BbICLLEro 06pa3oBaHus - nporpaMmam Gakanaepuara, nporpaMmam crneuvanuteta, nporpammam

2
0oL

02

Bcero
3
1059

334

1

(22) 3

cpegHee npodec-
CUOHaNbHOE 06paso- 4o . 3
BaHve no nporpam-
MaM NoAroTOBKW KBa-
NNULMPOBAHHbIX
pabounx, cnyxawymx

XEeHLUWWHbI

11
68
12

103
CcBOJ,

UMCNEHHOCTb
paboTHNKOBB
nepecyete Ha
NosHyto
3aHATOCTb
eiMHnL,
13
X

X
77,3

76,3

67,7

0,8

13,6
42,2
10,9

(Kog no OKEW: uenosek - 792)
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3.4. CBefeHMA O NoBbIWEeHUN KBanudgukaumum n (Mnmn) npodeccmoHasibHOM nepenoaroToBke nepcoHana

HaumeHoBaHune nokasartenei

i
PykoBogsAwumii nepcoHan - Bcero

U3 HUX-
pekTop

npesugeHT
npopeKTopbl
pykosBoauTens hunnana

Meparornyeckne paboTHUKK - Bcero (cymma ctpok 07,17)

B TOM 4ucne-
npoceccopcko-npenogaBaTebCknii cocTas - BCero

U3 HUX-
npocpeccopcko-npenogaBaTtenbckuii cocTas, OCyLLEecT-
BNAOWMIA 06pasoBaTenbHyl0 4eaTeNbHOCTb N0 06paso-
BaTe/lbHbIM NporpaMmMam BbiCLLEro 06pa3oBaHus -
nporpamMmam 6akanaepuara, nporpaMmam cneuuanute-
Ta, nporpamMmam maructparypsl (Cymma ctpok 09-16)

BTOM umcne-
AekaHbl hakynbTeToB

3aBegytolne kadegpamm
[MpeKTopa NHCTUTYTOB
npocpeccopa
[LOLEHTbI
cTaplune npenopjasaten
npenopgasaTenu
aCCUCTEHTbI
VHble nejarornyeckne paboTHUKK
HayuHble paboTHMKM
NHXeHepHO-TeXHUYeCKNii nepcoHan

Y4ye6HO-BCNOMOraTe ibHblii nepcoHan

Ne
CTpOKN

oL

02
03
04
05
06

07

09
10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

(6e3 BHELHMX coBMeCTUTeNel 1 paboTatoLmx no Jorosopam rpaxaaHcko-npaBoBOro xapakTepa)

Bcero

N R R

1207

1200

1180

98
12
100
564
358

42

110

169
595

noBbllLeHNe
KBanudumka-
um n (unm)
npodpeccuno-
HaslbHyto
nepenogro-
TOBKY

4
57

W N R e

1154

1154

1138

98

12

78
548
356

40

28
39

W3 rpadhbl 3 npowunu 3a nocnefHue Tpu roga-

no npodu-
nio nega-
rormyeckoin
nesatens-
HOCTW

5
20

341

341

162
96

11

N3 HUX-

no 1cnosnb3o-
BaHWI0 UHO-
pPMaLOHHbIX
1 KOMMYHU-
KaLMOHHbIX
TeXHOMOorni

6
17

700

700

275

20

15
38

B thopme
cTaxm-
pOBKU

34

34

34

19
11

B TOM uucne
m3rp.7)B
BeAyLLMX poc-
CUiAiCKNX n
3apy6exHbIX
yHUBepcuTe-
Tax W Hay4HbIX
LieHTpax

8
2

29

29

29

16
10

13 HUX
3 rp.8) B
3apy6exHbIX
yHUBepcuTe-
Tax u Hayu-
HbIX LleHTpax

9
1

15

15

15

W3 rpad 4 - 9 npownu BnpeabiayieMm y4e6HoM rogy-

nosblleHne 13 HuX-

KBanudumka-
uan u (nan)  No npocn- Mo ncnosb3osa-

npocdheccuo- /110 Neja-  HUKO UHopma-
HasIbHYI0 rorM4yeckoil  LIMOHHbBIX U KOM-
nepenoaro-  AesATeslb-  MYHUKALMOHHbIX

TOBKY HOCTH TeXHONOorni
(n3 rp. 4) (u3 rp. 5) (n3 rp. 6)
10 n 12
15 2 4
l - -
1 - R
7 R R
2 2 1
778 154 614
778 154 614
770 152 608
3 - -
77 21 50
3 - R
28 5 25
341 79 282
306 47 240
12 - 1
13 1 R
19 - 15
74 7 27

B chopme
cTaxm-
poBKU

(M3 rp. 7) Tax u HayuHbIX

13

N N W

BTOM uncne
3 rp.8) B
BeAyLLMX poc-
CUACKNX ©
3apy6exHbIX
yHUBepcuTe-

LleHTpax
14

N N W

104
CcBOJ,

Kog no OKEW- yenOBek - 792

13 HUX

3 rp.9) B
3apy6exHbIX
yHUBepcuTe-
Tax u Hayu-
HbIX LleHTpax

15
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3.5. CBepfeHunsa 06 MHOCTPaHHbIX PaboTHMKaxX
Kop no OKEW: yenosek - 792 (B uenbix); eanHuua - 642 (C 0g4HUM [eCATUYHbIM 3HAKOM)

UNCNIEHHOCTL HOCTPAHHBIX 13 HUX TpaxgaHe: UNCNIEHHOCTL HOCTPAHHBIX 13 HUX rpaKaaHe: UNCNIEHHOCTb UHOCTPAHHbIX PA6OTHUKOB, B
Ne paboTHNKOB 6€3 BHELUHUX paboTHMKOB, paboTaroLwmnx nepecyeTe Ha MOJIHYI0 3aHATOCTb, e4UHNLL
HaumeHoBaHue nokasateneii crpoku  COBMECTATENeli u paGoTaiouux no rocyAapcrs- e crpan Ha yCNOBUSAX BHELIHEro rocyAapcra- e cTpan 63 BHeLIHUX COBMecTUTeNeil 1 sHeLHME
[l0TOBOPAM rpax/jaHCcKo-NPaBoBoro y”a‘(::T:[”_KOB szos';e”‘é(gjz COBMECTUTENLCTBA, yqa‘g:?KOB Cszzze”%‘&rz paGotalowyx o gorosopam rpax- DU HEE
" "
xapakTepa, 4esoBek yenosek [laHCKO-NPaBOBOro XapakTepa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mpodeccopcko-npenogaBaTeNibCkMii cocTas -
BCEro 01 27 4 12 1 1 111 2,0
13 HUX OCYLLECTBAsIOWME 06Pa30BaTENbHYIO
[eATeNbHOCTb N0 06pa3oBaTeNbHbIM
nporpaMMam BbICLLETO 06pa3oBaHus -
nporpamMmam 6akanaspuara, nporpaMmam
cneunanuTeTa, NporpamMmMam MarucTpaTypbl 02 2 2
HayuHble pa6oTHUKM 03 1 - 1 - - - 0,1 -
MNHXeHepHO-TEeXHUYECKNA nepcoHan 04 - - - - - - - -
Yue6HO-BCNOMOraTesibHbIi nepcoHas 05 2 1 - 0,8 -

CnpaBka 12. YucneHHOCTb MHOCTPaHHbIX CMELMancToB, OCYLLECTBASAIOW X 06pa3oBaTe/ibHyI0 AesTeNbHOCTb N0 peannsauyum o6pasoBaTebHbIX NPOrpaMm BbICLIEro 06pa3oBaHus
(nporpamm 6akanaspuara, cneynanuteTa, MarucTpaTypbl) o 4OroBopamM rpaxjaHcko-npaBoBOro xapakrepa - BCero (06)
13 HUX rpaxpaHe:
rocyfapcrs-yyactHukos CHI
cTpaH EBponeiickoro coto3a v CLUA (08) - (Kog no OKEW: yenoBek - 792)

- (Kog, no OKEW: uenosek - 792)

(07) - (Kog, no OKEW: uenosek - 792)
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3.7. PacnpepgeneHune nepcoHasia no Bo3pacTty v nony

3.7.1 Pacnpe,qeneHme nepcoHasna 6e3 BHeLWHNX COBMeCTUTenein n pa60Tal0u.|,|/|x Nno gorosopam rpaxgaHCKo-rnpaBoBOro Xxapakrtepa no Bo3pacTty v nony
Koa no OKEW: venosek - 792

Yucno NosHbIX 1T N0 COCTOSIHUIO HA 1 stHBaps cnegylowero roga

Bcero
N (cymma rp. Monoxe 25 net 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65 n 6onee
o o
HaumeHoBanue nokasateneii CTpOKM 4, 6,8, 10, 13 HUX 13 HUX U3 HUX 13 HUX U3 HUX 13 HUX 13 HUX 13 HUX 13 HUX 13 HUX
12, 14,16, goerg XKEH-  BCEro  )XEeH-  BCEro  >eH-  BCEro  >eH-  BCEro  >eH-  BCEero  XEeH-  BCero  XeH-  BCero  )XEH-  BCero  XeH- BCEro KeH-
18, 20, 22) LLMHbI LLMHBI LLMHBI LLMHBI LLVHbI LLWHbI LLWHbI LLMHbI LLMHBI LLMHBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
YucneHHoCTb paboTHWKOB - BCero (Cymma
cTpok 02, 07, 19-24) 01 3042 84 48 281 154 389 241 275 190 332 258 355 262 347 251 354 265 263 181 362 197
B TOM 4ucne:
PYKOBOASALMIA NEPCOHAnN - BCero 02 74 2 - 8 4 5 3 13 7 8 5 15 6 8 5 7 4 8 4
13 HUX:
pekTop 03 1 - - - - - 1 - - -
npesugeHT 04 1 - - R - - - - - - R R R R R R R R R 1 1
npopeKTopbI 05 7 - - - - 1 - - - - - 1 - 2 - 1 - 1 - 1 -
pykoBoauTeNb hununana 06 3 - - - - - - - - 1 - 1 - - - - - 1 1 - -

nepgarornyeckne paboTHUKN - BCEro
(cymma cTpok 08,18) 07 1207 6 3 51 29 158 95 85 59 159 130 168 130 132 105 133 93 107 67 208 97

BTOM 4ucne:

npodeccopcko-npenoAasaTenbCKuii
cocTaB - BCEro 08 1200 3 2 50 28 157 94 85 59 159 130 168 130 132 105 133 93 107 67 206 96

13 HUX:
npodeccopcko-npenoaaBaTebCKuii

cocTaBs, OCyLIeCcTBAALLWMNIA 06pa3oBa-
TeNbHYI0 AesTeNIbHOCTb Mo o6pas3oBa-
TeNbHbIM NporpamMam BbicLiero o6pa-
30BaHus - nporpamMmam 6akanaspuarta,
nporpamMmam crneuuanuteTa, nporpam-

mMaMm maructparypel (Cymma cTp. 10-17) 09 1180 3 2 50 28 157 94 82 57 158 130 162 126 130 103 126 88 107 67 205 95
B TOM uucne:

neKaHbl hakynbTeTos 10 5 - - - 1 - 1 1 1 1 1 1 -

3aBefytolyne kapeapamu 11 98 - - 1 - - - 3 2 4 4 14 11 13 11 18 11 22 12 23 10

AMpeKTopa NHCTUTYTOB 12 12 - - - - 1 - - - 1 - - 1 5 4 - -

npodeccopa 13 100 - - - - - - 2 1 2 1 4 8 10 6 8 3 65 29

[OLEHTbI 14 564 - - 3 - 43 17 30 25 92 78 89 71 70 55 77 54 61 39 99 49

cTapluve npenogasareni 15 358 - - 23 17 97 62 47 29 58 47 50 39 36 27 19 16 10 8 18 7

npenogasarenu 16 1 - - 1 1 - - - - - - - - R R R R R R R R

aCCUCTEHTHI 17 42 3 2 22 10 16 15 - - - - 1 1 - - - - - - - -

MHble negarornyeckne paboTHUKK 18 7 3 1 1 1 1 1 - - - - - - - - - - _ _ 2 1

HayuHble paboTHUKK 19 110 5 5 19 11 18 11 15 8 13 7 9 2 9 8 4 3 6 3 12 4

VHXEHEePHO-TEXHNUYECKUI nepcoHan 20 169 12 3 36 14 35 9 19 5 12 4 10 5 17 7 15 7 5 3 8 3
aAMUHNCTPATUBHO-X035ACTBEHHBI

nepcoHan 21 383 15 7 61 32 50 35 55 46 45 38 44 38 38 27 26 21 27 19 22 14

NPOM3BOACTBEHHbIV NepcoHas 22 16 - - 2 - 2 - 3 1 1 - 3 1 1 - 2 1 1 - 1 1

y4e6HO-BCNOMOraTesibHbIii nepcoHan 23 595 37 28 87 58 95 75 64 57 58 52 55 47 65 56 65 59 41 32 28 24

06CyXMBAKOLLMIA NepcoHan 24 488 9 2 23 10 23 12 29 11 31 20 58 34 70 42 101 76 69 53 75 50

[aHHble rp. 3 no cTp. 01-24 paBHbl gaHHbIM P.3 nogpasgena 3.1 nNo COOTBETCTBYIOLWMUM CTPOKAM.



depepanbHoe rocygapcTBeHHOe aBTOHOMHOe o6pa3oBaTesfibHOe yupexaeHue Bbiclwero o6pasoBaHns «CeBepo-BoCTOuHbI hesepanbHblii yHuBepcutet nmenn M.K. AMmMocoBa»

3.7.2. PacnpepeneHne nepcoHana, pa60TaI'OUJ,eFO Ha yC/10BUAX BHELWHErIo COBMeCTUTE/IbCTBA, NO BO3pacTy u nony

Ne (cymma rp.  Mosioxe 25 net 25-29 30-34
HaumeHoBaHVe nokasaTenei ctpo 4, 6, 8, 10, W3 HUX N3 HUX 13 HUX
w12, 14,16,  pgeerg keH-  BCEro  KEH-  BCEro  KeH-
18, 20, 22) LLMHBI LWWHBI LWWHbI
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Mpocpeccopcko-npenogaBaTesibCKU CoCcTas -
BCEro 01 196 7 2 19 7
13 HYX OCYLLECTBAAIOWME 06pasoBare/ib-
HYI0 1eAATe/IbHOCTb M0 06pa3oBaTesibHbIM
nporpaMmam BbICLLErO 06pa3oBaHus -
nporpamMmmam 6akanaspuara, nporpaMmam
cneynanuTeTa, nporpaMmmamM mMaructpatypbl 02 175 7 2 18 6
Hayu4Hble paboTHUKM 03 23 4 3 4 3
NHXXeHepHO-TeXHMYeCKniA nepcoHan 04 9 4 1 1
YyeGHO-BCNOMOraTe/IbHbIN NepcoHan 05 20 - - 1 1 4 -

PykoBOAWTE b OpraHn3aLum HukonaeB AHatonuii Hikonaesuy

(®no) *
fomkHocTHOe nuuo, NPOpeKTop Mo obpa3oBaTesIbHON
OTBETCTBEHHOE 3a
cocTaB/ieHve hopMbl AEATENBHOCTN

(BOMKHOCTL)

8 (4112) 361754

(HOmMep KOHTaKTHOro TenedoHa)

FonvkoB Anekcell IHHOKEHTbEBUY

Yrcno NonHbIX N1ET MO COCTOSIHUIO Ha 1 siHBaps criefytoLlero roga

35-39

U3 HUX

BCero XKeH-

10

26

LUMHBI
11

17

17

“(®moo

40-44
13 HUX
BCETO  KEH-
LLMHBI
12 13
22 13
21 12
3 1
2 2
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(pata cocraBneHnst JOKYMeHTa)

45-49 50-54
13 HUX 13 HUX
BCErO  XEH-  BCEro  KEeH-
LUMHBI LUMHBI
14 15 16 17
26 17 20 16
22 14 17 13
2 - - -
4 4 1 1

55-59
VB HmX
BCEro  KEH-
LWNHBI
18 19
36 24
27 18
1 1
1 1

108
cBOJ,

Kog, no OKEWN: wenosek - 792

60-64
U3 HUX
BCErO  )KEH-
LUMHBI
20 21
17 9
15 8
2
1 1

30A8BDAG5FOC2B811C7A3511C439BDEF

65 néonee
N3 HUX
BCEro XeH-
LUMHBI
22 23
23 2
22 2
4 1



